



جمهوری اسلامی ایران
قوه قضائیه
معاونت امور بین الملل



جمهوری اسلامی ایران
ستاد حقوق بشر

(گزارش شماره ۷ و ۸ : سوم و دهم بهمن ماه ۱۴۰۲)

دادگاه رسیدگی به اتهامات گروهک تروریستی منافقین (موسوم به سازمان مجاهدین خلق)



معاونت امور بین الملل قوه قضائیه
و ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران



**دادگاه رسیدگی به اتهامات گروهک تروریستی منافقین
(موسوم به سازمان مجاهدین خلق)**

(گزارش شماره ۷ و ۸: سوم و دهم بهمن ماه ۱۴۰۲)

**معاونت امور بین‌الملل قوه قضائیه
و ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران**

جمهوری اسلامی ایران از بعد از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی در سال ۱۳۵۷ تا به امروز، یکی از بزرگترین قربانیان تروریسم و جولانگاه گروهک‌های تروریستی داخلی و خارجی بوده و در این مدت، هزاران انسان بی‌گناه به دست آنان شهید و یا به شدت مجروح شده‌اند. گروهک‌های تروریستی تمامی اقشار جامعه از زن و مرد، کودک و پیر، و دانشمندان را هدف قرار داده‌اند. در این میان، بیشترین ترورها که مصداق جنایت علیه بشریت است، توسط گروهک تروریستی منافقین (موسوم به سازمان مجاهدین خلق) در ایران انجام شده است. این گروهک از همان آغاز انقلاب اسلامی با انجام انفجار در مراکز شلوغ شهرها، ترور مسؤولان کشور، حمله به افراد با اسلحه و چاقو، آدم‌ربایی و شکنجه مردم و خیانت به کشور از جمله از طریق جاسوسی برای رژیم بعث صدام، به نوعی شروع به انتقام از مردم بی‌گناه نمود؛ به طوری که ۱۷ هزار نفر توسط عوامل این گروهک به شهادت رسیده‌اند.



در معرفی منافقین همین بس که مهمترین اولویت و مبنای اصلی عملکرد آن، ترور و قتل افرادی است که با آنان هم نظر نبوده و آنان را منکر می‌شدند. این مسئله را می‌توان به طور مشهود، در اسناد و بیانیه‌های منتشره توسط آنان مشاهده نمود. حال آنکه قتل و کشتن

افراد بی‌گناه آن هم به شیوه‌های ناجوانمردانه، مانند بمب‌گذاری در مراکز تجمع غیرنظامیان، آشکارترین و فاحش‌ترین نقض حقوق بشر می‌باشد. بر همین اساس، عوامل این گروهک در سال ۱۳۶۰ دست به ترور و کشتار مسؤولین کشور از جمله رئیس جمهور، نخست وزیر، رئیس قوه قضائیه، وزراء، نمایندگان مجلس، روحانیون برجسته کشور و شهروندان ایرانی در مقیاس گسترده‌ای زدند. منافقین پس از ترور شخصیت‌های کشور در سال ۱۳۶۰، روی به سمت کشتار مردم بی‌گناه آورده و تنها بین سال‌های ۱۳۶۱ تا ۱۳۶۷، بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم را به شهادت رساندند که اسامی و اسناد آنها موجود است. از دیگر جرائم این گروهک، خیانت به کشور و جاسوسی برای دولت‌های متخاصم می‌باشد. این گروهک در جریان تجاوز رژیم بعث عراق به ایران، اطلاعات مختلفی از جمله محل تجمع شهروندان را برای موشک باران به این رژیم منتقل می‌نمود.

مردم بی‌گناه دیگر کشورهای منطقه از جمله عراق و سوریه نیز شاهد جنایت‌های این گروهک بوده‌اند. نیروهای منافقین، پس از استقرار در عراق و در همکاری با رژیم صدام، جنایات گسترده‌ای علیه اقوام مختلف این کشور از جمله شیعیان و اکراد مرتکب شدند. تنها در یکی از جنایت‌ها که به "انفال کردها" مشهور است و از فوریه تا سپتامبر ۱۹۸۸ در استان‌های کرکوک، دیاله، نینوا و صلاح الدین اجراء شد، روستاهای بسیاری نابود و بیش از ۱۸۲ هزار جمعیت بی‌دفاع با همکاری نیروهای منافقین به طرق فجیعی از جمله زنده به گور کردن، بریدن سر، تیرباران‌های جمعی و سوزاندن به قتل رسیدند. نظام قضائی عراق در همین رابطه پرونده‌ای را برای منافقین مفتوح نموده و برای ۱۱۸ نفر از عوامل اصلی آن حکم جلب صادر کرده است. این گروهک، همچنین پس از آغاز فعالیت گروه‌های تروریستی در سوریه و عراق از سال ۲۰۱۱، همراه با دیگر تروریست‌ها در سوریه دست به کشتار گسترده مردم سوریه زده و ضمن آموزش نیروهای تروریستی، جنایات گسترده‌ای را در این منطقه انجام داده‌اند.

سران این گروهک جنایتکار نه تنها به مخالفین خود رحم ننموده و آنها را به طرز فجیعی به قتل می‌رسانند، بلکه به نیروهای تحت فرمان و عضو سازمان خود نیز رحم نکرده و ضمن وضع قوانین داخلی بسیار سخت، افراد نقض کننده این قوانین را به طرق دردناکی از جمله انداختن در سیاهچال، اعدام، عقیم نمودن، شکنجه‌های وحشتناک، عدم ملاقات همسر تا چندماه، و دور نگه داشتن کودکان از والدین به مدت طولانی تنبیه می‌کنند. سرکرده قبلی این گروهک (مسعود رجوی) به منظور مطیع نگه داشتن زنان عضو، ضمن اعمال قوانین سخت، بسیاری از آنان را

عقیم نموده و در اقدامی غیرانسانی و غیراخلاقی، برخی از زنان را وادار به جدایی از همسر و اجبار به ازدواج با خود نموده است.

با توجه به مصونیت اعطایی از سوی برخی کشورهای غربی و آمریکا به این گروهک و پهن نمودن فرش قرمز برای حضور در جلسات و نشست‌های دولتی و پارلمانی و حتی حمایت مادی و معنوی از آنان، در کمال تأسف مدتی است شاهد آن هستیم که سران این نهاد جانی و خطرناک، چهره حقوق بشری به خود گرفته و خود را حامی حقوق بشر معرفی می‌نمایند!

در اسناد رسمی منتشره از سوی نهادهای دولتی و امنیتی وابسته به کشورهای غربی، بارها به ماهیت تروریستی گروهک منافقین اذعان شده و از سوی این نهادها تحریم شده‌اند. به عنوان مثال، در گزارش منتشره از سوی اداره تحقیقات فدرال آمریکا در سال ۲۰۰۴، ضمن اشاره به اینکه این نهاد در فهرست گروه‌های تروریستی قرار دارد، آمده است که شورای ملی مقاومت (منافقین)، تروریسم را به عنوان ابزاری جهت مقابله با حکومت ایران می‌داند. در گزارش دادگاه استیناف منطقه کلمبیا آمریکا در ژوئیه ۲۰۱۰ نیز آمده است که این نهاد به برخی نیروهای زن خود، آموزش عملیات انتحاری داده است. کانادا تا سال ۲۰۱۲ این گروه را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار داد. اتحادیه اروپا نیز تا سال ۲۰۰۹ هر سال نام این گروه را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار می‌داد و تا پیش از آن، اسناد و بیانیه‌های فراوانی از سوی مقامات مختلف کشورهای اروپایی در اذعان به تروریستی بودن این نهاد منتشر می‌شد.

دروغ‌پردازی‌های این سازمان در دفاع از حقوق بشر را می‌توان علاوه بر نگاه به گذشته آنها، در بیانیه سرکرده این گروهک تروریستی در دوم نوامبر ۲۰۱۴ مشاهده نمود. وی در این بیانیه از تمامی هواداران خود خواست نه تنها مقامات جمهوری اسلامی و مخالفان خود را ترور کرده و به قتل برسانند، بلکه از آنان خواسته است تا آن دسته از اعضای سازمان را که توانسته‌اند از این سازمان فرار کنند، دستگیر و به قتل برسانند. در تایید ماهیت ضد حقوق بشری این گروهک، همچنین می‌توان به سندی که اخیراً (۴ فوریه ۲۰۲۲) مبنی بر همکاری سرکرده سابق این گروهک با سازمان اطلاعات و امنیت رژیم دیکتاتور شاه موسوم به ساواک منتشر شد، اشاره کرد. برابر این سند، فرمانده سابق این گروهک نه تنها عامل ساواک در شناسائی، قتل و کشتار مردم مخالف رژیم شاه بود، بلکه حتی نسبت به اعضای گروهک خود نیز رحمی نشان نمی‌داد.

پارلمان اروپا در قطعنامه مورخ ۱۳ ژوئیه ۲۰۲۳ خود در مورد "توصیه‌هایی برای اصلاح مقررات پارلمان اروپا در مورد شفافیت، صداقت، پاسخگویی و مبارزه با فساد" نیز در یک بند

از فریبکاری‌های این گروهک تروریستی برای جذب سیاستمداران و سوء استفاده از نام آن‌ها پرده‌برداری می‌کند. این قطعنامه، گروهک تروریستی منافقین را سازمانی معرفی کرده است که «متهم به ارباب، شکنجه و قتل اعضای دیاسپورای ایرانی است و از شیوه‌های تهاجمی و مبهم برای دیدار با نمایندگان پارلمان اروپا، از جمله با پنهان کردن وابستگی حقیقی خود به این گروه استفاده می‌کند.» «قرار دادن نام نمایندگان پارلمان اروپا در فهرست امضاء کنندگان نامه‌هایی که امضاء نکرده‌اند یا به عنوان میزبان مشترک کنفرانس‌هایی که هرگز آن را تایید نکرده‌اند و همچنین استفاده از ۴۵ عنوان جعلی برای گمراه کردن نمایندگان پارلمان اروپا»، از دیگر اقدامات فریبکارانه این گروهک است که در این قطعنامه به آن‌ها اشاره شده است.

ذکر این نکته نیز ضروری است که گروهک منافقین همچنان ماهیت تروریستی خود را حفظ کرده است. برخی از اعضای این گروهک اخیراً نیز در جریان فعالیت‌های تروریستی دستگیر شده و به نظام قضائی معرفی شده‌اند.

تشکیل پرونده و رسیدگی قضائی به پرونده گروهک تروریستی منافقین و اعضای فعال و اصلی آن

با ارسال کیفرخواست ۷۲۹ صفحه‌ای شامل ۶۷۵۷ صفحه مستندات مکتوب و ۱۰۰۰ ساعت مستندات صوتی و تصویری در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ از سوی دادستانی تهران (پایتخت) به دادگستری تهران، شعبه‌ای از دادگاه کیفری ۱ تهران با حضور سه قاضی (یک رئیس و دو مستشار) برای رسیدگی به این پرونده تعیین گردید. از اینرو، اولین جلسه دادگاه، پس از طی تشریفات قانونی، در ۲۱ آذرماه ۱۴۰۲ به صورت علنی برگزار گردید.



جلسه هفتم رسیدگی قضائی به پرونده گروهک تروریستی منافقین و اعضای فعال و

اصلی آن

هفتمین جلسه دادگاه در سوم بهمن ماه ۱۴۰۲ با حضور وکلا، جمعی از خانواده‌های قربانیان، قضات شعبه رسیدگی کننده، نماینده دادستان و به صورت علنی برگزار گردید. پس از تشریح جزئیات رسیدگی به جرائم گروهک تروریستی منافقین توسط رئیس دادگاه، نماینده دادستان به مرور بخش‌هایی از کیفرخواست و فعالیت‌های تروریستی این گروهک پرداخت. اهم مطالب مطروحه از سوی ایشان، به شرح زیر می‌باشد:

متهم ردیف هفتاد و یکم



نام و نام خانوادگی	حسین دادخواه
شماره شناسنامه	۱۸۰
نام پدر	ابوالقاسم
کد ملی	۵۴۹۹۳۳۶۳۲۶
تاریخ تولد	۱۳۳۴/۸/۱۰
اسامی مستعار	جعفر، فرهاد، عدالت، رضا حدادی
محل تولد	اصفهان
سمت	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین

محاكمه فرمانده شاخه (شهر) اصفهان منافقین

حسین دادخواه متهم ردیف هفتاد و یکم، قبل از انقلاب جذب گروهک منافقین شد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی، به عنوان مسئول شاخه شهر اصفهان اقدام به فعالیت کرد. در مقطع فاز نظامی تشکیلات منافقین، وی به شهر شاهرود متواری و مسئولیت اجرایی پایگاه منافقین را در آنجا برعهده گرفت. در تاریخ ۲۹ آذر ۱۳۶۱ در یک قرار تشکیلاتی در شاهرود، با نام مستعار رضا حدادی، با کلت، نارنجک و قرص سیانور، دستگیر و به تهران اعزام شد و در تاریخ ۱۴ بهمن ۱۳۶۱، در مسیر انتقال مجدد به شاهرود، در راه آهن تهران از دست ماموران فرار کرد و به خارج از کشور متواری شد.

نامبرده سپس به عراق رفته و در شاخه نظامی منافقین، با سمت معاون مسئول تیم تروریستی سازماندهی می‌شود. وی در اکثر تحرکات منافقین در غرب کشور شرکت فعال داشته و مدتی نیز به عنوان عضو شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت فعالیت می‌کند. حسین دادخواه و مرتضی فخار در شهادت سید محمدحسن بهشتی نژاد، مسئولیت شناسایی هدف، آدرس و ساعات تردد نامبرده و همچنین اعلام این اطلاعات به عوامل ترور را برعهده داشته‌اند. بدین نحو که در این اقدام تروریستی، اعضای یک تیم پنج نفره در سال ۱۳۶۰ به درب منزل نامبرده مراجعه و به بهانه دادن نامه به سمت او شلیک می‌کنند که منجر به شهادت شهید بهشتی نژاد و کودک خردسال همراهش شده و اعضای تیم ترور نیز پس از آن فرار می‌کنند. نامبرده تحت تعقیب اینترنتی بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۱۱-۱۲/۷۶۶۸-A است.

متهم ردیف هفتاد و دوم	
نام و نام خانوادگی	فاطمه داوران
شماره شناسنامه	۵۳۷
نام پدر	حبیب الله
کد ملی	۲۹۵۴۱۳۵۴۴۵
تاریخ تولد	۱۳۳۷/۱۰/۴
اسامی مستعار	ترانه
محل تولد	رشت
سمت	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین

منبع مالی منافقین در هلند

فاطمه داوران متهم ردیف هفتاد و دوم، در سال ۱۳۶۳ هوادار گروهک شده و در سال ۱۳۶۴ به همراه همسرش که یکی از اعضای منافقین و فعال در بخش سیمای نفاق است، به آلمان رفته و در تشکیلات به فعالیت خود ادامه می‌دهد. وی در حال حاضر، به عنوان رکن اصلی تامین مالی تروریسم در شاخه هلند گروهک شناخته می‌شود. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های او عبارت است از: عضو شورای رهبری گروهک، یکی از مسئولین جذب نیرو، رئیس بخش پذیرش گروهک در سال ۱۳۷۶، مسئول بخش کانادا و انگلستان منافقین، عضو شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت، یکی از مسئولین ستاد تبلیغات گروهک در سال‌های ۱۳۶۹ تا ۱۳۷۰، شرکت در عملیات تروریستی - نظامی فروغ جاویدان و عضو هیئت اجرایی تشکیلات. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۶-۴۳۰-A است.

	متهم ردیف هفتاد و سوم
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی
۱۳۱	حسین ربوبی خوشانی
کد ملی	نام پدر
۰۸۷۲۲۰۴۹۳۶	رضانعلی
اسامی مستعار	تاریخ تولد
محمد فضلی، طه، محقق، جواد، حمید، محمود، حسین	۱۳۲۷/۷/۱۵
سمت	محل تولد
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	قوچان

افسر امنیتی قرارگاه تروریستی اشرف ۳

حسین ربوبی خوشانی متهم ردیف هفتاد و سوم، قبل از انقلاب با منافقین آشنا و جذب گروهک شد و شروع به فعالیت می‌کند. وی در سال ۱۳۶۰ از کشور متواری و به مقر اشرف در عراق ملحق می‌شود و در آنجا فعالیت خود را در ستاد منافقین، در بخش فنی، امنیت، نظامی و جمع‌آوری اطلاعات ادامه می‌دهد. نامبرده یکی از کادرهای اصلی ستاد داخله منافقین بوده که در سازماندهی افراد نفوذی به منظور انجام عملیات‌های تروریستی در ایران، نقش فعال داشته است. مسئولیت یکی از مقرهای نظامی و ارتباطات گروهک در سال ۱۳۶۴، از دیگر فعالیت‌ها و سمت‌های وی به شمار می‌رود. وی در حال حاضر یکی از کادرهای مرکزی، عضو شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت و افسر امنیت در آلبانی است که در بخش اطلاعات و تامین مالی تروریسم گروهک، فعالیت می‌کند. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۵۰۴/۶-A است.

	متهم ردیف هفتاد و چهارم
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی
۱۲۶۷	سپیده ابراهیمی
کد ملی	نام پدر
۰۰۳۹۳۰۰۵۵۲	هوشنگ
اسامی مستعار	تاریخ تولد
-	۱۳۳۹/۷/۱۴
سمت	محل تولد
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	تهران

سازمان دهی عملیات ترور شهید لاجوردی

سپیده ابراهیمی متهم ردیف هفتاد و چهارم، در آمریکا جذب گروهک منافقین شد و در زمان عملیات تروریستی - نظامی فروغ جاویدان، به عراق اعزام می‌شود. وی در آن عملیات از ناحیه دست راست، مورد اصابت تیر قرار گرفته و به همین دلیل نیز انگشتانش از کار می‌افتد. ابراهیمی در مشارکت با مریم حاج خانیان، مهرافرز پیکرنگار و ژیلادیهیم، یکی از عوامل اصلی تشکیل، طراحی، سازماندهی و هدایت تیم ترور شهید اسداله لاجوردی و نتیجتاً شهادت این شهید والا مقام محسوب می‌شود. در آن اقدام تروریستی، اصغر رئیس اسماعیلی و زین العابدین مسعودی به شهادت رسیده و اصغر دهقان فاضلی نیز مجروح می‌شود. او در حال حاضر یکی از مسئولین اصلی ستاد داخله است. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های او عبارت است از: شرکت در عملیات‌های تروریستی - نظامی چلچراغ و فروغ جاویدان، معاون مسئول در شاخه نظامی گروهک بین سال‌های ۱۳۶۷ تا ۱۳۷۱، عضو شورای رهبری در سال ۱۳۷۲، بازجو-شکنجه‌گر اعضای مسئله‌دار از دیدگاه گروهک و طراح اقدامات تروریستی خمپاره‌زنی در داخل کشور و مسئول آموزش در ستاد داخله نفاق. نامبرده تحت تعقیب اینترنتی بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۵۲۳/۶-A است.

متهم ردیف هفتاد و پنجم	
نام و نام خانوادگی	بیژن رحیمی
شماره شناسنامه	۳۴۲
نام پدر	موسی
کد ملی	۰۸۷۲۲۱۸۶۶۳
تاریخ تولد	۱۳۲۱/۱۱/۲۶
اسامی مستعار	امیر خسرو، لطفی، احمد، تقی زاده
محل تولد	قوچان
سمت	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین

محاکمه مسئول آموزش نفوذی‌ها در گروهک منافقین

بیژن رحیمی متهم ردیف هفتاد و پنجم، پس از پیروزی انقلاب، در فازهای غیررسمی و رسمی نظامی منافقین در تهران مسئولیت شورای اجتماعی و بخش نفوذی‌های ستاد مرکزی را برعهده می‌گیرد. وی در سال ۱۳۶۲ از کشور خارج و ابتدا به فرانسه و سپس به عراق منتقل شده و در شاخه نظامی این گروهک تروریستی به فعالیت خود ادامه می‌دهد. سپس، به عضویت شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت درآمد و مدتی نیز در سال ۱۳۶۸ حفاظت فیزیکی ساختمان رجوی را برعهده گرفته و مدتی هم به عنوان محافظ وی فعالیت می‌کند. از دیگر مسئولیت‌های او می‌توان به فعالیت در بخش اطلاعات گروهک و همچنین هدایت نفوذی‌های منافقین در داخل کشور اشاره کرد. نامبرده در چارت داخلی تشکیلات، عضو هیئت اجرایی بوده و در حال حاضر نیز در قسمت اطلاعات منافقین فعال است. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۵۷۷/۶-A است.

	متهم ردیف هفتاد و ششم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۵۷	آزاده رضایی	محمد اسماعیل
کد ملی	تاریخ تولد	محل تولد
۰۴۵۱۹۹۱۴۶۱	۱۳۳۷/۱/۱	تهران
اسامی مستعار	سمت	
زهرا، فاطمه	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

مسئول شاخه نفاق در اسکان‌دیناوی

آزاده رضایی متهم ردیف هفتاد و ششم، همسر محمدمهدی کتیرایی (یکی از اعضای رده بالای گروهک) و از اعضای شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت است. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های او عبارت است از: فعالیت در قسمت روابط بین‌الملل گروهک، مسئول شاخه منافقین در آمریکا و هلند و حوزه اسکان‌دیناوی، مسئول پشتیبانی و تدارکات شاخه نظامی در عملیات تروریستی - نظامی مروارید، از معاونین اجرایی مرکزیت گروهک در سال ۱۳۶۴ و فعالیت در قسمت خارجی نفاق از سال ۱۳۷۲ به بعد. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۶-۴۷۷/A است.

	متهم ردیف هفتاد و هفتم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۳۵۹	هادی روشن روانی	نقی
کد ملی	تاریخ تولد	محل تولد
۳۸۷۴۲۸۳۱۰۰	۱۳۲۵/۵/۱۳	همدان
اسامی مستعار	سمت	
مهدی، حسین اکبریان، مهدی طریقت منفرد	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

آشنایی با یکی از شگردهای مهم تروریست‌ها برای جاسوسی

هادی روشن روانی متهم ردیف هفتاد و هفتم، در سال ۱۳۴۸ بعد از آشنایی با مجید شریف واقفی به عضویت گروهک منافقین درآمد و در سال ۱۳۵۷ طی مأموریتی از طرف تشکیلات، برای مدتی به انگلیس می‌رود. وی همزمان با پیروزی انقلاب اسلامی، برای مدتی در ایران مانده و تشکیلات نفاق را در شهر همدان پایه‌گذاری می‌کند. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: مسئول بخش اطلاعات گروهک در طول سال‌های ۱۳۶۱ تا ۱۳۶۳ و همچنین در عراق، شرکت در عملیات تروریستی- نظامی فروغ جاویدان و از جمله هادیان اقدامات تروریستی منافقین در سال‌های ۱۳۶۰ و ۱۳۶۱. نامبرده هم اکنون از عناصر کادر تخلیه تلفنی گروهک و همچنین فعال در بخش اطلاعات منافقین است. مشارالیه تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۴۸۸/۶-A است.

	متهم ردیف هفتاد و هشتم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۲۱۲۶	محمد سادات دربندی	حسن
کد ملی	تاریخ تولد	محل تولد
۵۰۴۴۱۲۹۷۲۶	۱۳۲۴/۱۲/۲	تهران
اسامی مستعار	سمت	
کاک عادل، قوام، شهاب، لطیف، صادق	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

عضو تیم عملیاتی ربایش هواپیمای ایرانی

محمد سادات دربندی متهم ردیف هفتاد و هشتم، در سال ۱۳۴۷ جذب منافقین شده و در سال ۱۳۴۹ از اعضای تیم عملیاتی منافقینی بوده که در ربایش هواپیمای ایرانی شرکت داشته است. وی در حال حاضر عضو کادر مرکزی گروهک نفاق بوده و در عملیات‌های تروریستی علیه مردم ایران نقش فعالی داشته است. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: مسئول پذیرش (نیرو) منافقین طی سال‌های ۱۳۶۳ تا ۱۳۶۴، عضو رده مرکزی نفاق در سال ۱۳۶۴، عضویت در هیئت اجرایی گروهک، شرکت در عملیات‌های تروریستی - نظامی منافقین با سمت مسئول تیم از جمله در عملیات فروغ جاویدان، مسئول تشکیلات نفاق در کانادا طی سال‌های ۱۳۷۰ و ۱۳۷۱، معاون پرسنلی شاخه نظامی منافقین در سال ۱۳۷۲ و مسئول قسمت خروجی گروهک در سال ۱۳۷۳ (مربوط به افرادی که خواهان خروج از تشکیلات هستند). نامبرده تحت تعقیب اینترنتی بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۶/۵۰۶-A است.

متهم ردیف هفتاد و نهم	
نام و نام خانوادگی	فریدون سلیمی
نام پدر	سیاوش
تاریخ تولد	۱۳۳۸/۹/۲۴
محل تولد	اهواز
شماره شناسنامه	۲۰۲
کد ملی	۱۶۳۹۰۵۲۸۳۶
اسامی مستعار	محمد منوچهر، محمود اصفهانی
سمت	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین

توجیه اعضای جدا شده از قرارگاه تروریستی اشرف ۳

فریدون سلیمی متهم ردیف هفتاد و نهم، در سال ۱۳۵۷ به عضویت منافقین درآمد و مقطعی نیز در آلمان، مامور به فعالیت‌های تشکیلاتی بوده است. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: مسئول اجرایی منافقین در سال ۱۳۵۸، مسئول بخش حفاظت گروهک در سال ۱۳۶۰، شرکت در سلسله عملیات‌های مرزی در کردستان عراق در سال ۱۳۶۰، شرکت در عملیات‌های تروریستی - نظامی آفتاب، چلچراغ و فروغ جاویدان، مسئول تیم تروریستی در شاخه نظامی گروهک در سال‌های ۱۳۶۸ و ۱۳۶۹، مسئول آموزش شاخه نظامی منافقین در سال ۱۳۷۴ و مسئول آموزش تیم‌های عملیاتی و تروریستی ستاد داخله طی سال‌های ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۰. وی در حال حاضر مسئول توجیه اعضای جدا شده در آلبانی است. نامبرده تابعیت کشور آمریکا را دارا بوده و تحت تعقیب اینترپل و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۹-۱-۱۲۵-A است.

	متهم ردیف هشتمادم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	عباس شاکری
۱۴	نام پدر	پیرزاد
کد ملی	تاریخ تولد	۱۳۲۸
۵۹۲۹۵۱۶۷۳۱	اسامی مستعار	-
محل تولد	سمت	لرستان
-	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

مسئول لجستیک قرارگاه تروریست‌ها در آلبانی

عباس شاکری متهم ردیف هشتمادم، پس از پیروزی انقلاب جذب گروهک تروریستی منافقین می‌شود. در سال ۱۳۶۰، وی به منطقه کردستان عراق متواری شده و پس از تشکیل یگان رزم، در این بخش سازماندهی می‌شود. وی در سال ۱۳۶۷ در عملیات تروریستی - نظامی چلچراغ (در منطقه عمومی مهران)، شرکت کرده و سپس به فرانسه اعزام و در مقر مرکزی گروهک، ارسال اقلام مورد نیاز به کشور آلبانی را پیگیری می‌کند. نامبرده در حال حاضر در پاریس مستقر بوده و به آلبانی نیز تردد دارد.

	متهم ردیف هشتاد و یکم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	سهیلا شعبانی
۳۲۷	نام پدر	رحیم
کد ملی	تاریخ تولد	۱۳۳۶/۱/۲۹
۰۰۴۳۷۳۳۰۱۸	اسامی مستعار	-
محل تولد	سمت	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین
تهران		

آموزش اطلاعاتی منافقین در استخبارات عراق!

سهیلا شعبانی متهم ردیف هشتاد و یکم، در سال ۱۳۶۳ به صورت غیرقانونی از ایران به عراق متواری شده و در قسمت اطلاعات منافقین مشغول به کار می‌شود. وی دوره‌های بازجویی و ضد اطلاعات را در استخبارات عراق گذرانیده و همچنین آموزش‌های نظامی مختلفی مانند رانندگی تانک را فرا گرفته و به همین علت نیز در شاخه نظامی منافقین به عنوان یکی از مسئولان دسته به کارگیری می‌شود. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: عضویت در شاخه نظامی گروهک در مقر بدیع‌زادگان، شرکت در عملیات‌های تروریستی - نظامی مروارید، فروغ جاویدان و چلچراغ، از مسئولین بازجویی و شکنجه افراد مسئله‌دار از دیدگاه گروهک، عضو تشکیلات نفاق در آلمان بین سال‌های ۱۳۷۲ تا ۱۳۷۶، مسئول اطلاعات و امنیت نفاق و مسئول روابط تشکیلات در سال ۱۳۹۲. وی در حال حاضر نیروی بخش اصلی ستاد در آلبانی است. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۴۸۰/۶-A است.

	متهم ردیف هشتماد و دوم
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی
۴۰۴۷۴	احمدشکرانی
کد ملی	نام پدر
۱۴۸۰۸۳۰۳۱۱	سید حسن
اسامی مستعار	تاریخ تولد
فرشید، شکری	۱۳۳۴/۱۰/۱۵
سمت	محل تولد
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	اصفهان

سازماندهی عملیات تروریستی مروارید

احمد شکرانی متهم ردیف هشتماد و دوم، در سال ۱۳۵۳ جذب گروهک تروریستی منافقین شده و سپس در قسمت‌های اجرایی، حفاظت و نظامی تشکیلات فعالیت کرده و در برهه‌ای نیز سازماندهی تظاهرات و تجمعات غیرقانونی را بر عهده داشته است. وی همچنین ضمن هدایت برخی عملیات‌های تروریستی گروهک در تهران طی سال‌های ۱۳۶۰ و ۱۳۶۱، در اواسط سال ۶۱ از کشور متواری و پس از سازماندهی در یگان رزم، به عنوان محافظ مسعود و مریم رجوی، در گروهک به فعالیت می‌پردازد. در ادامه وی به عنوان مسئول تیم، در اکثر عملیات‌های تروریستی- نظامی حضور داشته و در سال ۱۳۶۹، به عنوان مسئول در عملیات تروریستی- نظامی مروارید (نسل کشی اکراد عراق) شرکت می‌کند. به طور کلی، فعالیت‌ها و مسئولیت‌های او عبارت است از: مسئول تیم تروریستی در شاخه نظامی منافقین، از اعضای ابتدایی مرکزیت تشکیلات، هادی بسیاری از اقدامات تروریستی گروهک منافقین در داخل کشور و مسئول تأمین امکانات تشکیلات نفاق در پاریس. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۶-۴۹۹/A است.

	متهم ردیف هشتاد و سوم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۴۴۲	سهیلا صادق	احمد
کد ملی	تاریخ تولد	محل تولد
۰۰۴۱۷۲۸۵۶۴	۱۳۳۸/۳/۷	تهران
اسامی مستعار	سمت	
-	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

گوینده رادیو نفاق

سهیلا صادق متهم ردیف هشتاد و سوم، قبل از انقلاب از طریق برادر بزرگتر خود (به نام ناصر) با گروهک آشنا و پس از پیروزی انقلاب اسلامی به فعالیت خود ادامه داده و در فاز نظامی، به خارج از کشور متواری و به مقر منافقین ملحق می‌شود. وی مدتی گوینده رادیو نفاق بوده و مقطعی نیز به عنوان یکی از اعضای دفتر رجوی، در پاریس مشغول به فعالیت بوده است. دیگر اقدامات و مسئولیت‌های او عبارت است از: مسئول کمیسیون در شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت، مسئول تیم تروریستی در شاخه نظامی گروهک، عضویت در هیئت اجرایی تشکیلات در سال ۱۳۶۴، معاون پرسنلی شاخه نظامی نفاق در سال ۱۳۷۰ و عضو شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت. مشارالیه‌ها در حال حاضر از نفرات مهم ستاد داخله نفاق در آلبانی است. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۶-۴۸۱۱-A است.

	متهم ردیف هشتاد و چهارم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۱۲۷۴۴	مهران صادق	محمد صادق
کد ملی	تاریخ تولد	محل تولد
۰۰۳۰۱۲۷۳۰۰	۱۳۳۸/۱۰/۴	تهران
اسامی مستعار	سمت	
هاشم	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

مسئول تبلیغات قاتلین در دهه شصت

مهران صادق متهم ردیف هشتاد و چهارم، پس از پیروزی انقلاب اسلامی به گروهک منافقین پیوسته و در حال حاضر نیز از اعضای کمیسیون تبلیغات نفاق در آلبانی و از گردانندگان سایت‌ها و کانال‌های ارتباطی گروهک است. دختر عمومی مشارالیه (به نام سهیلا صادق)، از عناصر کادر شورای رهبری منافقین بوده که نامبرده در سال ۱۳۶۹ زیر نظر وی فعالیت می‌کرده است. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: مسئول واحد صدا و تصویر بخش تبلیغات در دوره‌ی ورود غیررسمی گروهک به فاز نظامی، مسئول آموزش مقر اشرف در سال ۱۳۷۹، عضویت در شاخه نظامی منافقین در سال ۱۳۸۱ و عضویت در شورای رهبری نفاق. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۴۸۲/۶-A است.

	متهم ردیف هشتاد و پنجم
شماره شناسنامه ۱۸۹۱	نام و نام خانوادگی طاهره ضیائی
کد ملی ۰۰۴۶۱۰۹۳۴۱	نام پدر حبیب اله
اسامی مستعار منیژه، منیره، طاهره	تاریخ تولد ۱۳۳۲/۷/۸
سمت عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	محل تولد تهران

ترور زیر سایه آمریکایی‌ها در تهران!

طاهره ضیائی متهم ردیف هشتاد و پنجم، در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی جذب گروهک منافقین شده و اقدام به فعالیت در راستای اهداف نفاق می‌کند. وی پس از اعلام فاز مسلحانه، از کشور متواری و در عراق به شاخه نظامی منافقین ملحق می‌شود. نامبرده در عملیات‌های مختلف نظامی - تروریستی گروهک علیه شهروندان ایران، شرکت داشته و در حال حاضر نیز شورای رهبری منافقین است. او پیش از این پناهندگی کشور آمریکا را اخذ کرده و در حال حاضر نیز تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۴۸۴/۶-A است.

	متهم ردیف هشتاد و ششم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۴۲۱۶	کبری طهماسبی	باقر
کد ملی	تاریخ تولد	محل تولد
۰۰۴۲۵۰۴۹۵۳	۱۳۳۵/۱۱/۱۰	تهران
اسامی مستعار	سمت	
هاجر، نسرین	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

مهتره مورد اعتماد مسعود رجوی

کبری طهماسبی متهم ردیف هشتاد و ششم، در سال ۱۳۵۵ به منافقین پیوسته و پس از پیروزی انقلاب اسلامی، فعالیت خود را در راستای اهداف تشکیلات ادامه می‌دهد. نامبرده فعال در امور اداری، پرسنلی و پشتیبانی این گروهک تروریستی بوده که مورد اعتماد شخص مسعود رجوی و تشکیلات منافقین است. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: مسئول سرویس به اصطلاح اجتماعی رادیو نفاق، مسئول شاخه نظامی منافقین در سال ۱۳۶۹، شرکت در تمامی عملیات‌های تروریستی- نظامی گروهک با سمت مسئول از جمله عملیات مروارید، عضو شورای رهبری منافقین، معاون اول ستاد داخله و مشارکت در اعزام تیم‌های تروریستی نفاق به داخل کشور. وی در حال حاضر از عناصر کادر مرکزی منافقین است. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۶-۵۰۰۱-A است.

	متهم ردیف هشتاد و هفتم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	رقیه عباسی
۹۵۱	نام پدر	محمد
کد ملی	تاریخ تولد	۱۳۴۲/۸/۷
۲۱۶۱۴۶۲۰۱۶	اسامی مستعار	-
محل تولد	سمت	قائم‌شهر
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین		

محافظ مریم و مسعود رجوی در یادگان تروریستی اشرف

رقیه عباسی متهم ردیف هشتاد و هفتم، در سال ۱۳۵۸ جذب منافقین شده و در راستای اهداف گروهک، به فعالیت می‌پردازد. پس از ورود تشکیلات به فاز نظامی و اوج گرفتن اقدامات تروریستی در سال ۱۳۶۰، وی از کشور متواری و به مقر نفاق در عراق ملحق می‌شود. نامبرده مدتی مسئولیت حفاظت از مریم و مسعود رجوی را برعهده داشته و در حال حاضر نیز عضو کادر رهبری، شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت و مسئول پشتیبانی گروهک در آلبانی (زیر مجموعه زهره اخیانی) است. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های او عبارت است از: مسئول شاخه نظامی نفاق در مقر کوت در سال‌های ۱۳۷۷ و ۱۳۷۸، مسئول مقر هادی تیم‌های اعزامی برای خمپاره‌زنی در داخل کشور و بازجو - شکنجه‌گر تشکیلات تروریستی. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۹-۱۳۲/۱-A است.

	متهم ردیف هشتاد و هشتم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۴۰۸۵۱	زهره عطریانفر	باقر
کد ملی	تاریخ تولد	محل تولد
۱۲۸۰۸۳۴۰۸۰	۱۳۳۵/۱۰/۸	اصفهان
اسامی مستعار	سمت	
مهین، فردوس، زهرا، طاهری	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

فعال در مقر تروریستی آلبانی

زهره عطریانفر متهم ردیف هشتاد و هشتم، در سال ۱۳۵۸، پس از ازدواج با محمد جواد قدیری جذب منافقین شده و اقدام به فعالیت در راستای اهداف گروهک می‌کند. نامبرده پس از انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی، از کشور متواری و از طریق مرز کردستان به مقر نفاق در عراق ملحق می‌شود. وی در سال ۱۳۸۱ همراه مریم رجوی به اروپا رفته و ضمن حضور مستمر در دفتر و تیم وی، در حال حاضر نیز از اعضای کادر مرکزی منافقین است. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: عضویت در شورای مرکزی گروهک، حضور فعال در برنامه‌های نشست خاص کادر مرکزی و عضویت در شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۶-۴۶۵/A است.

	متهم ردیف هشتاد و نهم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۵۰۶	مهری علیقلی	جواد
کد ملی	تاریخ تولد	محل تولد
۱۲۱۹۳۴۷۲۷۲	۱۳۴۵/۰۶/۲۰	گلپایگان
اسامی مستعار	سمت	
حانه	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

مسئول ستاد داخله منافقین در آلبانی

مهری علیقلی متهم ردیف هشتاد و نهم، از جمله فعالیت‌ها و مسئولیت‌های او عبارت است از: مسئول آموزش شاخه نظامی نفاق، معاون تیم نظامی- تروریستی در سال ۱۳۷۳ و عضویت در شورای رهبری گروهک در سال ۱۳۷۴. وی در حال حاضر از مسئولین ستاد داخله گروهک در آلبانی است. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره A-۱۲۷/۱-۲۰۰۹ است.

جلسه هشتم رسیدگی قضائی به پرونده گروهک تروریستی منافقین و اعضای فعال

و اصلی آن

هشتمین جلسه دادگاه در تاریخ ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۲ با حضور وکلا، جمعی از خانواده‌های قربانیان، قضات شعبه رسیدگی کننده و نماینده دادستان به صورت علنی برگزار گردید. نماینده دادستان در این جلسه از دادگاه نیز به قرائت ادامه بخش‌هایی از کیفرخواست پرداخت. اهم مطالب مطروحه از سوی ایشان درخصوص کیفرخواست متهمان پرونده به شرح زیر می‌باشد:

متهم ردیف نودم	
نام و نام خانوادگی	شماره شناسنامه
مرتضی فخار	۱۰۵
نام پدر	کد ملی
ولی الله	۱۱۹۸۹۴۴۶۶۸
تاریخ تولد	اسامی مستعار
۱۳۳۴/۱/۹	فخارزاده
محل تولد	سمت
شهرضا	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین

پشت پرده محفل ترور در اصفهان

مرتضی فخار متهم ردیف نودم، قبل از انقلاب به عنوان یکی از اعضای مرکزی گروهک منافقین در اصفهان شناخته می‌شد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی، در سال ۱۳۵۸ در بخش تبلیغات تشکیلات به فعالیت پرداخته و برهه‌ای نیز مسئول تدارکات نفاق می‌شود. در ادامه، وی از کشور متواری و به مقر منافقین در عراق ملحق شده و در آنجا نیز در اغلب عملیات‌های تروریستی - نظامی گروهک علیه شهروندان ایران از جمله فروغ جاویدان شرکت می‌کند. در شهادت سید محمدحسن بهشتی نژاد، مرتضی فخار و حسین دادخواه، مسئولیت شناسایی هدف، آدرس و ساعات تردد نامبرده و همچنین اعلام این اطلاعات به عوامل ترور را برعهده داشته‌اند. بدین نحو که در این اقدام تروریستی، اعضای یک تیم پنج نفره در سال ۱۳۶۰ به درب منزل نامبرده مراجعه و به بهانه دادن نامه، به سمت او شلیک می‌کنند که منجر به شهادت وی و کودک خردسال همراهش شده و اعضای تیم ترور نیز، پس از آن متواری می‌شوند. نامبرده تحت تعقیب اینترنتی بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۱۱-۲۶۶۹/۱۲-A است.

	متهم ردیف نود و یکم
شماره شناسنامه ۴۹۳۸۵	نام و نام خانوادگی سید اسدالله فقیه دزفولی
کد ملی ۰۰۳۲۸۱۹۳۸۲	نام پدر محمدرضا
اسامی مستعار محمد، جلیل، علی	تاریخ تولد ۱۳۳۱/۲/۲۲
سمت عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	محل تولد تهران

آشنایی با رهبر تشکیلات زندان در گروهک منافقین

سید اسدالله فقیه دزفولی متهم ردیف نود و یکم، قبل از انقلاب در سال ۱۳۵۲ جذب گروهک شده و در تشکیلات زندان مسعود رجوی به فعالیت می‌پردازد. پس از پیروزی انقلاب، نامبرده مسئول حفاظت و انتظامات ساختمان ستاد منافقین شده و در سال ۱۳۵۸ به قسمت حفاظت از اعضای کادر نفاق منتقل و سپس جزء محافظین مسعود رجوی می‌شود. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: مسئول اتاق عملیات‌های تروریستی مقر بدیع در سال ۱۳۷۷ و مسئول تیم نظامی- تروریستی در شاخه نظامی نفاق. وی در حال حاضر در کادر مرکزی و اطلاعات گروهک است. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۵۷۶/۶-A است.

	متهم ردیف نود و دوم
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی
۱۹۲۱	ایرج فیض بوسجینی
کد ملی	نام پدر
۰۰۵۵۰۲۰۸۷۸۰	علی
اسامی مستعار	تاریخ تولد
بهنام، هادی، فیض	۱۳۳۴/۱۲/۱۲
سمت	محل تولد
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	تهران

یکی از عوامل اصلی شهادت کودک سه ساله شهید بهشتی نژاد

ایرج فیض متهم ردیف نود و دوم، یکی از اعضای مرکزی گروهک در استان اصفهان بوده که پس از پیروزی انقلاب، به قسمت امنیت منافقین منتقل شده و در زیر مجموعه یکی از عناصر نفاق به نام اُخوت قرار می‌گیرد. وی در ادامه به قسمت تدارکات و تامین مالی گروهک رفته و در اواخر سال ۱۳۵۹ به بخش تبلیغات نفاق اعزام و به عنوان معاون یکی از عناصر منافقین به نام آرمین منصوب می‌گردد. پس از آن، وارد شورای گروهک در اصفهان شده و بعد از اینکه محمود اخوت از اصفهان می‌رود، از اواسط شهریور سال ۱۳۶۰ به عنوان مسئول بخش نظامی منافقین در آن استان جایگزین وی گردیده و در سال ۱۳۶۰ نیز مسئولیتی در قسمت سیاسی- نظامی نفاق به نامبرده واگذار می‌شود. پس از آن وی تا سمت معاون مرکزی نفاق ارتقا یافته و به پاریس اعزام می‌شود. وی پس از اعزام به عراق، در بخش نظامی منافقین سازماندهی شده و در عملیات‌های تروریستی- نظامی دهلران، آفتاب، چلچراغ و فروغ جاویدان شرکت می‌کند. وی همچنین در مشارکت با احمد حنیف نژاد، یکی دیگر از عوامل اصلی تشکیل، طراحی، سازماندهی و هدایت تیم ترور شهید سید محمدحسن بهشتی نژاد و نتیجتاً شهادت این شهید والا مقام محسوب می‌شود. بدین نحو که در این اقدام تروریستی، اعضای یک تیم پنج نفره در سال ۱۳۶۰ به درب منزل نامبرده مراجعه و به بهانه دادن نامه، به سمت او شلیک می‌کنند که منجر به شهادت وی و کودک خردسال همراهش شده و اعضای تیم ترور نیز پس از آن متواری می‌شوند. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۵۸۰/۶-A است.

	متهم ردیف نود و سوم
شماره شناسنامه ۴۱۳	نام و نام خانوادگی پرویز کریمیان سیجانی
کد ملی ۱۲۸۸۶۳۲۵۶۸	نام پدر عباس
اسامی مستعار بیژن محیطی اصل	تاریخ تولد ۱۳۳۳/۷/۱
سمت عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	محل تولد اصفهان

شکنجه‌گر منافقین در دهه هفتاد

پرویز کریمیان متهم ردیف نود و سوم، قبل از پیروزی انقلاب، با منافقین آشنا و به همکاری با این گروهک می‌پردازد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی از ایران متواری شده و در عراق به منافقین ملحق می‌شود. از جمله فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: مسئول تیم‌های ترور تشکیلات در سال ۱۳۶۰، مسئول شاخه نظامی نفاق در سال ۱۳۶۸، فعالیت در بخش اطلاعات گروهک به عنوان مسئول، شرکت در عملیات‌های تروریستی - نظامی چلچراغ، مروارید و فروغ جاویدان، عضویت در هیئت اجرایی منافقین در سال ۱۳۷۰، عضویت در شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت در سال ۱۳۷۴ و بازجو- شکنجه‌گر گروهک در سال‌های ۱۳۷۴ و ۱۳۷۵. وی در حال حاضر در قسمت ستاد داخله منافقین فعال است. نامبرده تحت تعقیب اینترنتی بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۱۲-۱/۵-۳۲۰-A است.

	متهم ردیف نود و چهارم
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی
۳۴۸	احمد گلیایگانی
کد ملی	نام پدر
۴۲۱۹۳۷۸۶۰۱	حسین
اسامی مستعار	تاریخ تولد
-	۱۳۳۹/۱۱/۳
سمت	محل تولد
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	درود خرم آباد

سازماندهی عملیات‌های تروریستی در خوزستان

احمد گلیایگانی متهم ردیف نود و چهارم، در اواخر سال ۱۳۶۴ به منظور پیوستن به گروهک تروریستی منافقین، از کشور متواری شده و سپس در یگان رزم این گروهک سازماندهی و در عملیات‌های تروریستی - نظامی آفتاب، چلچراغ، فروغ جاویدان و مروارید (نسل‌کشی اکراد عراق) شرکت می‌کند. وی همچنین در سال ۱۳۷۲ به عنوان معاون تیم، در عملیات‌های تروریستی محور خوزستان به منظور شناسایی و به اصطلاح نفوذ حضور یافته و در حال حاضر نیز در کشور آلبانی اقامت دارد.

		متهم ردیف نود و پنجم	
شماره شناسنامه	۵۱۰۱۰	نام و نام خانوادگی	فرید ماهوتچی حسینی
کد ملی	۰۰۳۳۸۸۴۶۰۹	نام پدر	غلامرضا
اسامی مستعار	-	تاریخ تولد	۱۳۳۷/۱/۱
سمت	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	محل تولد	تهران

رابط منافقین با آمریکایی ها

فرید ماهوتچی متهم ردیف نود و پنجم، در سال ۱۳۵۷ به آمریکا رفته و در همان کشور با منافقین آشنا و جذب گروهک می شود. وی سپس به کشور آلمان رفت و پس از آن به مقر منافقین در عراق ملحق می شود. از جمله فعالیت ها و مسئولیت های وی عبارت است از: شرکت در عملیات های تروریستی - نظامی فروغ جاویدان، چلچراغ و مروارید، از مسئولان بخش پذیرش در شاخه نظامی نفاق، فعالیت در قسمت پذیرش گروهک طی سال های ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۳، رابط تشکیلات با آمریکایی ها و فعالیت در بخش روابط گروهک از سال ۱۳۸۲. نامبرده در حال حاضر مسئول بخش رسانه ای و روابط تشکیلات در کشور آلبانی است.

	متهم ردیف نود و ششم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	مهدی مددی الموسوی
کد ملی	نام پدر	سید محمد علی
اسامی مستعار	تاریخ تولد	۱۳۳۱/۷/۲۷
سمت	محل تولد	نجف
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین		

مسئول دفتر منافقین در پاریس

مهدی مددی الموسوی متهم ردیف نود و ششم، در سال ۱۳۵۴ با منافقین آشنا و جذب گروهک شده و در سال ۱۳۶۱ نیز در بخش اجتماعی تشکیلات مشغول به فعالیت می‌شود. وی سپس به فرانسه رفته و در آنجا مسئولیت دفتر منافقین در پاریس را برعهده می‌گیرد. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های او عبارت است از: مسئول در شاخه نظامی نفاق در سال ۱۳۶۶، از عناصر اصلی برگزارکننده تجمعات غیرقانونی منافقین در مشهد، عضو تیم‌های عملیاتی و چریک شهری گروهک، شرکت در عملیات تروریستی - نظامی فروغ جاویدان، از بازجوهای تشکیلات و مسئول خروجی گروهک در سال ۱۳۸۱. نامبرده در حال حاضر از اعضای شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت بوده و از مسئولین رده بالای منافقین محسوب می‌شود.

متهم ردیف نود و هفتم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی
۱۳۹۱	سید محمود احمدی علون آبادی
کد ملی	نام پدر
۰۰۴۴۰۸۴۷۹۱	سید حسن
اسامی مستعار	تاریخ تولد
-	۱۳۲۲/۱۰/۲۴
سمت	محل تولد
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	تهران

خبرنگاران تروریست!

سید محمود احمدی متهم ردیف نود و هفتم، قبل از انقلاب، همکاری‌های خویش را با گروهک منافقین شروع کرده و در تعامل تنگاتنگ با مسعود رجوی و مهدی ابریشم‌چی و در چارچوب تشکیلات زندان نفاق شروع به خط‌دهی به زندانیان می‌کند. با پیروزی انقلاب اسلامی، وی فعالیت‌های خود را در گروهک تروریستی منافقین استمرار بخشیده و اقدامات بسیاری در راستای اهداف تشکیلات به انجام می‌رساند. از جمله فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: عضو شورای نشریه نفاق بین سال‌های ۱۳۵۸ تا ۱۳۵۹، مسئول اصلی بخش به اصطلاح اجتماعی گروهک در سال ۱۳۶۱، مسئول بخشی از تشکیلات در فرانسه بین سال‌های ۱۳۶۲ تا ۱۳۶۴ و مسئول مقر و پشتیبانی شاخه نظامی نفاق در مقر اشرف. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۱۰-۵۷۰۴/۹-A است.

	متهم ردیف نود و هشتم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۵۰۶۷۶	سید جواد احمدی علون آبادی	سید حسن
کد ملی	تاریخ تولد	محل تولد
۰۰۳۴۴۹۵۷۲۱	۱۳۲۷/۹/۲۲	تهران
اسامی مستعار	سمت	
-	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

نفوذ تروریست‌ها به شبکه بهداشت کشور در پوشش پزشکی!

سید جواد احمدی علون آبادی متهم ردیف نود و هشتم، به واسطه القابات برادرش محمود که از اعضای رده بالای گروهک بود، جذب منافقین شد و با هدایت وی در سال ۱۳۵۹ به منظور فعالیت و جمع آوری اخبار و اطلاعات مناطق جنگی در پوشش گروه پزشکی، در غرب کشور حضور می‌یابد. فعالیت‌های او در تشکیلات منافقین سبب می‌شود در سال ۱۳۶۰ دستگیر و پس از طی مراحل دادرسی به ۱۰ سال حبس محکوم گردد. نامبرده به واسطه برادرش به مدت یکسال در بخشی از گروهک اشتغال داشته و به امور مربوط به عناصر عملیاتی تشکیلات در خانه‌های تیمی منافقین رسیدگی می‌کرده است. وی در عراق و آلبانی نیز دارای رده تشکیلاتی است.

متهم ردیف نود و نهم	
نام و نام خانوادگی	اسماعیل مرتضایی
شماره شناسنامه	۸۲
نام پدر	علی اکبر
کد ملی	۰۹۴۴۰۵۶۲۰۲
تاریخ تولد	۱۳۳۳/۱/۱
اسامی مستعار	جواد خراسان
محل تولد	مشهد
سمت	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین

شکنجه افراد مسئله‌دار و معترض در کمپ منافقین

اسماعیل مرتضایی متهم ردیف نود و نهم، قبل از انقلاب سپس جذب گروهک تروریستی منافقین می‌شود. وی مدتی به عنوان مسئول امنیتی - نظامی ستاد نفاق در مشهد فعالیت کرده و در اواخر سال ۱۳۵۹، به شمال کشور متواری و در قائمشهر و بابل مشغول فعالیت می‌شود. در سال ۱۳۶۰ از کشور خارج شده و به کردستان عراق می‌رود. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: مسئول شکنجه افراد معترض و مسئله‌دار از دیدگاه گروهک، معاون ابراهیم ذاکری (مسئول و هادی عملیات‌های نظامی - تروریستی)، اعزام تیم‌های ترور به داخل کشور طی هماهنگی با استخبارات عراق، مسئول نظامی استان‌های خراسان، کرمان و سیستان و بلوچستان، معاون هیئت اجرایی نفاق در سال ۱۳۶۴، مسئول تیم در عملیات‌های نظامی - تروریستی آفتاب، چلچراغ، فروغ جاویدان و مروارید، مسئول مقر حبیب نفاق برای اعزام نفرات به داخل کشور و مسئول اطلاعات در گروهک تروریستی منافقین. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۹ - ۱۲۸/۱ - A است.

	متهم ردیف صدم
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی
۱۱۵۸	محمود معیری
کد ملی	نام پدر
۰۹۳۸۴۷۲۱۶۱	محمد جواد
اسامی مستعار	تاریخ تولد
مجید، تقی، ابراهیمی	۱۳۳۵/۷/۹
سمت	محل تولد
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	مشهد

مترجم منافقین در ارتباط با افسران سیا

محمود معیری متهم ردیف صدم، در سال ۱۳۵۵ به انگلیس رفته و در آنجا جذب گروهک منافقین می‌شود. وی در حال حاضر یکی از افراد بخش روابط (مترجمی) در دفتر گروهک مستقر در آلبانی است. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: فعالیت در بخش اطلاعات مقر اشرف، مترجم منافقین در ارتباط با افسران سیا در سال ۱۳۸۲، فعالیت در شاخه نظامی منافقین و شرکت در عملیات‌های مختلف نظامی - تروریستی گروهک و مترجم منافقین در ارتباط با افسران عراقی.

	متهم ردیف صد و یکم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	رقیه ملك محمدی
۴۸	نام پدر	اصغر
کد ملی	تاریخ تولد	۱۳۳۶/۱/۵
۰۰۴۸۶۴۰۸۳۲	اسامی مستعار	مرضیه، معصومه
سمت	محل تولد	تهران
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین		

مسئول تیم تروریستی در شاخه نظامی نفاق در سال ۹۶۳۱

رقیه ملك محمدی متهم ردیف صد و یکم، از هواداران فعال گروهک منافقین بوده که به دلیل فعالیت‌های تشکیلاتی و مجرمانه خود، در تاریخ ۳۰ فروردین سال ۱۳۶۱ دستگیر و به پنج سال حبس محکوم می‌شود. وی پس از آزادی از زندان در سال ۱۳۶۶، از کشور فرار کرده و به مقر منافقین در عراق ملحق می‌شود. از جمله فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: شرکت در عملیات‌های نظامی- تروریستی فروغ جاویدان، چلچراغ و آفتاب، عضویت در شورای رهبری نفاق، مسئول تیم تروریستی در شاخه نظامی نفاق در سال ۱۳۶۹، مسئول مقر لیبرتی در سال‌های ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱، فعالیت در قسمت روابط گروهک در مقطع عراق از سال ۱۳۶۸، مسئول تشکیل تیم‌های تروریستی در عملیات‌های نامنظم در سال ۱۳۷۲ و فعالیت در بخش روابط خارجی گروهک و مسئول عملیات‌های تروریستی در خوزستان در سال ۱۳۷۲. نامبرده در حال حاضر مسئول برگزاری نشست با مسئولان عملیاتی گروهک در آلبانی است.

	متهم ردیف صد و دوم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	حسن نظام الملکی
۱۴۴۱	نام پدر	محمد
کد ملی	تاریخ تولد	۱۳۳۳/۵/۲۴
۰۰۴۵۳۴۳۱۶۰	اسامی مستعار	مجتبی، حسین، سیروس، نادر
سمت	محل تولد	تهران
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین		

معرفی عاملان شهادت امیر سپهبد شهید صیاد شیرازی

حسن نظام الملکی متهم ردیف صد و دوم، پس از آشنایی با علی خدایی صفت در سال ۱۳۵۱، جذب گروهک تروریستی منافقین شد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی مسئول شاخه آذربایجان تشکیلات می‌شود. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های او عبارت است از: شرکت در تمامی عملیات‌های تروریستی- نظامی از جمله مهران، چلچراغ، آفتاب، فروغ جاویدان و مروارید، شرکت در عملیات تروریستی- نظامی راهگشایی با سمت مسئول، مسئول تیم تروریستی در شاخه نظامی نفاق بین سال‌های ۱۳۶۸ تا ۱۳۷۰، بازجو- شکنجه‌گر مقر اشرف از سال ۱۳۷۳ و مسئول حفاظت از مقر اشرف. نامبرده در حال حاضر در بخش اطلاعات نفاق در آلبانی مشغول به کار است. وی در نسل کشی اکراد عراق طی عملیات تروریستی- نظامی مروارید و همچنین در تشکیل، طراحی، سازماندهی و هدایت تیم ترور امیر سپهبد علی صیاد شیرازی (به نام‌های حسن زمان وزیری و رضا نادری با نام مستعار عطاءاله) و شهادت این شهید والا مقام، مشارکت و همکاری تنگاتنگی با محمود قجر عضدانلو و مژگان پارسایی داشته است.

	متهم ردیف صد و سوم	
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی	نام پدر
۱۰۰۶	نسرين نظري علي آبادي	عباسعلي
کد ملی	تاریخ تولد	محل تولد
۲۱۲۱۳۲۱۰۲۰	۱۳۴۰/۱۲/۱	گرگان
اسامی مستعار	سمت	
مریم، فائضی، تهرانی	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	

مسئول مخابرات گروهک تروریستی منافقین در مقر اشرف

نسرين نظري علي آبادي متهم ردیف صد و سوم، پس از اقدامات مسلحانه گروهک در فاز نظامی در سال ۱۳۶۰، به خارج از کشور متواری و در مقر اشرف در عراق به دیگر منافقین ملحق می‌شود. وی در حال حاضر در رده شورای رهبری گروهک قرار دارد. دیگر فعالیت‌ها و مسئولیت‌های وی عبارت است از: عضو شورای تروریستی موسوم به ملی مقاومت، جزو نفرات تامین مالی گروهک در اروپا در سال ۱۳۷۲، عضویت در ستاد داخله تشکیلات تا سال ۱۳۸۵، مقطعی به عنوان مسئول گروهک در آلمان و فعالیت در مقر منافقین در فرانسه و مسئول ارتباطات تلفنی نفاق در مقر اشرف. نامبرده تحت تعقیب اینترپل بوده و دارای اعلان قرمز به شماره ۲۰۰۲-۵۱۹/۶-A است.

	متهم ردیف صد و چهارم
شماره شناسنامه	نام و نام خانوادگی
۱۰۰۲	علی هادی زاده
کد ملی	نام پدر
۱۷۵۱۰۵۰۷۷۷	عبدالرضا
اسامی مستعار	تاریخ تولد
بهرروز	۱۳۳۱/۹/۱۰
سمت	محل تولد
عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	اهواز

عامل تخلیه تلفنی گروهک منافقین

علی هادی زاده متهم ردیف صد و چهارم، قبل از انقلاب به کشور آلمان رفته و در سال ۱۳۶۱ با دفتر گروهک در آن کشور آشنا و جذب منافقین شد و در نهایت، به مقرر نفاق در کشور عراق ملحق می‌شود. وی در مقطع حضورش در عراق به صورت فعال در بخش اطلاعات گروهک، بر نظامیان و ارگان‌های نظامی ایران تمرکز داشته و بیشتر اطلاعات خود را از طریق تخلیه تلفنی به دست می‌آورده است. نامبرده در عملیات‌های تروریستی - نظامی آفتاب، چلچراغ، فروغ جاویدان و مروارید شرکت داشته و در بخش زنان منافقین، جزء نفرات پشتیبانی بوده است.

		متهم ردیف صد و پنجم	
شماره شناسنامه	۳۹	نام و نام خانوادگی	الله کرم هوشنگی
کد ملی	۳۵۲۰۷۶۶۳۹۳	نام پدر	اسماعیل
اسامی مستعار	ماشالله	تاریخ تولد	۱۳۳۹/۱/۲
سمت	عضو فعال و کادر مرکزی گروهک تروریستی منافقین	محل تولد	برازجان

عامل اقدامات تروریستی منافقین در شیراز

الله کرم هوشنگی متهم ردیف صد و پنجم، در تمامی اقدامات تروریستی شهر شیراز و دیگر شهرها، عضو تیم نظامی بوده و توسط فرهاد الفت به عنوان مسئول کل تشکیلات گروهک منافقین در استان‌های جنوبی کشور، هدایت می‌شده است. وی، همچنین از نفرات عملیاتی کادر مرکزی تشکیلات نفاق است.

